МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
От 05 октября 2016 года № 130 - ОД.

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников.

В соответствии с Порядком проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в
соответствии с Календарем проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников.

2. Олимпиады провести во внеурочное время, в соответствии с
утвержденным порядком проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников.

3. Для осуществления организации, проведения и методического
обеспечения Олимпиады утвердить Оргкомитет школьного этапа в
следующем составе:

3.1. Гриц Людмила Александровна, заместитель директора по учебно -
воспитательной работе

3.2. Игумнова Татьяна Анатольевна, учитель русского языка и
литературы, руководитель МО учителе гуманитарного цикла

3.3. Винник Вера Викторовна, учитель физики, руководитель МО
учителей естественно - математического цикла.

4. Утвердить жюри в следующем составе:
4.1. Гриц Людмила Александровна, председатель, заместитель

директора по УВР
4.2. Игумнова Татьяна Анатольевна, секретарь, учитель русского языкг

и литературы.
4.3. Тихонов Сергей Сергеевич, учитель математики
4.4. Винник Вера Викторовна, учитель физики
4.5. Федорова Виктория Александровна, учитель немецкого языка.
4.6. Литовченко Анна Владимировна, общественный наблюдатель.
4.7. Смелов Евгений Леонидович, учитель истории
5. Подведение итогов Олимпиады и награждение победителей

производится в соответствии с утвержденным Порядком.
6. Исполнение приказа возложить на Гриц Людмилу Александровну,

заместителя директора поу-че©1+а- воспитательной работе.
7. Контроль за исполнением-данного приказа оставляю за собой.

Директор школы • В.Е.Гриц.

/ г Ж е ^ ^намишю --= у д . ^ Г Г ^ ( Л 1 С Г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
От 31 октября 2016 года № 80- У.

Итоги школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников.

На основании протоколов жюри по подведению итогов Всероссийской
олимпиады школьников ( школьный этап) от 05.10, 06.10, 07.10, 07.10, 10.10,
11.10, 12.10, 13.10, 14.10, 19.10, 20.10. 2016 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников:

1.1 .Основы безопасности жизнедеятельности, количество участников - 9
Победители - нет, призеры - нет
1.2. Физика, количество участников - 6
Победители - нет, призеры - нет.
1.3. Химия, количество участников - 4
Победители - нет, призеры - нет.
1.4. Русский язык, количество участников - 13.
Победители - нет, призеры: Румянцева Дарья, 5 класс;
Ефимова Екатерина, 8 класс; Пахолков Никита, 9 класс; Иннонен
Александра, 9 класс.
1.5. Литература, количество участников- 13.
Победители - нет, призеры - нет
1.6.География, количество участников - 7
Победители: Пахолков Никита, 9 класс
1.7.Биология, количество участников - 9
Победители- нет
Призеры: Ефимова Екатерина, 8 класс; Пахолков Никита, 9 класс
1.8.Физическая культура, количество участников - 10.
Призеры: Ефимова Екатерина, Зырянова Василиса, 8 класс
1.9.Математика, количество участников - 7.
Победитель - нет,
Призеры : Васильева Виолетта, 5 класс; Зырянова Василиса, 8 класс-,

Ефимова Екатерина, 8 класс.
1.10.Немецкий язык, количество участников- 6.
Победители: Курчавый Виталий, 9 класс
Призеры: Покрышкина Елизавета, 6 класс

Ефимова Екатерина, 8 класс

1.

2.

- 3.

4.

Довести до сведения учащихся, родителей, лиц, их заменяющих,
результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Наградить почетными грамотами школы победителей и призеров
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Обеспечить участие призеров и победителей школьного этапа в
муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гриц Людмь
Александровну, заместителя директора по учебно - воспитательной
работе.

Директор школы

/

/V /V / /